
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ТЕЛЕРАДИОВЕЩАТЕЛЬНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ 

СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА» 

(«ТРО  СОЮЗА») 
127427,  г. Москва,  ул. Академика Королёва,  д. 12, 

офис 9-28 

Тел.(495) 617-53-68 

Факс .(495) 617-53-68 

E-mail :tro_soyuz@mail.ru 

 

П Р И К А З 

г. Москва 

 

от «21» января 2015 г.                                                    № 11-К 

 

 

О продлении срока подачи 

заявок на участие в открытом конкурсе 
 

 

В связи с производственной необходимостью и руководствуясь 

Положением о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, 

оказание услуг для нужд ТРО Союза 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

В Извещение и конкурсную документацию на проведение открытого 

конкурса на право заключения контракта на лицензионное контентное 

наполнение эфирного пространства телеканала ТРО Союза, объявленного в 

соответствии с Приказом от 24.11.14 г. № 101-К и размещенного на 

официальном сайте ТРО Союза конкурс № 29-14-101К, внести следующие 

изменения: 

          1. Срок окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе на 

право заключения контракта на лицензионное контентное наполнение 

эфирного пространства телеканала ТРО Союза продлить с 27 января 2015 г. 

до 11 час. 30 мин. 12 февраля 2015 г. 

2. Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе провести 12 

февраля 2015 г. в 11 час. 30 мин. (время московское) по адресу Заказчика: 

127427, г. Москва, ул. Академика Королёва, д. 12, офис 9-28. 



 2 

3. Рассмотрение заявок на участие в конкурсе провести 13-15 февраля 

2015 г. по адресу Заказчика: 127427, г. Москва, ул. Академика Королёва, д. 

12, офис 9-28. 

4. Итоги конкурса подвести 16 февраля 2015 г. по адресу Заказчика: 

127427, г. Москва, ул. Академика Королёва, д. 12, офис 9-28. 

5. Вышеизложенную информацию разместить на официальном сайте 

ТРО Союза. 

6. Исполнение настоящего приказа возлагаю на Заудальского А.С. 

 

      Председатель                                                                          

 

 

 

 

 

И.С. Угольников 

 

 


